



Informasjon til beboerne

Nr. 1 for mars 2009

Emmaus Gård – Waisenhuset

Saken fikk fornyet oppmerksomhet i TV Aftenbladet den 27. februar hvor styreleder fikk anledning til å presentere saken: *Vi vil ikke ha det grått, vi vil ha det grønt*, var budskapet hans. Om litt går saken tilbake til Kommunalstyret for Byutvikling før den avgjøres i Bystyret. Skriv til Stavanger Aftenblad og Rogalands Avis og fortell hva du mener.

Generalforsamlingen 2008

er som kjent den 16. i Edlandhuset. Innkalling med saksdokumenter blir sendt ut sammen med dette informasjonsskrivet. Umiddelbart etter den formelle delen vil styreleder ta opp binding av renta og be om at beboerne engasjerer seg og forteller styret hva de mener. Det samme gjelder Skandinavisk Satellitradio som sender musikk på TV kanalen til Rosenli. Bør vi skifte musikktype?

Som nevnt før er styret opptatt av brannsikring

Det er derfor betimelig å ta opp lagring av brennbart materiale i kjellerboder. Retningslinjene ser slik ut:

Type klasse	Liter per boenhet	
Klasse A	5 liter brannfarlig gass 5 liter brannfarlig væske	Klasse A: Bensin, aceton, rødsprit (96%), lynol, propan og butan
Klasse B	50 liter brannfarlig væske	Klasse B: Parafin, whitespirit, terpentiner og rødsprit
Klasse C	200 liter brannfarlig væske	Motorbrensel, fyringsolje og diesel

Det har vært litt diskusjon om du bør ha pulver- eller skumapparat i leiligheten din. Det kan være en fordel med skum, men det viktigste er at du har en håndslukker lett tilgjengelig. Brannteppe anbefales også.

Dugnad 2009

er fastsatt til den 7. mai. Påminnelse følger senere.

Boligprisene

I 2008 sank boligprisene i Stavanger med 3,6 prosent. Den siste måneden har derimot prisene på leiligheter og eneboliger steget med henholdsvis 2,3 prosent og 1,1 prosent i Stavanger. De andre storbyene har også opplevd en prisøkning på mellom 2-3 prosent.

Styret

Borettslaget Rosenli

Rosenli 17, 4015 Stavanger. Telefon: 51 56 20 62 Telefax: 51 53 15 68
Internettadresse: www.rosenli.no e-mail: post@rosenli.no